

**Jeppe K Holding ApS**  
**Ulvehavevej 19, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 37 67 81 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2021.

---

**Jeppe Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe K Holding ApS Ulvehavevej 19 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 67 81 04
	Stiftet: 4. maj 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Kristiansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	Tønnes & Ulstrup A/S, Vejle JH Ejendomme Vejle ApS, Vejle Ejendomsselskabet Karetmagervej 23 ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.951 t.kr. mod 909 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.431</b>	<b>-6.878</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.971.218	974.215
Øvrige finansielle omkostninger	-14.365	-58.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.951.422</b>	<b>908.577</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.951.422</b>	<b>908.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.894	454.377
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	343.600
Disponeret fra overført resultat	-438.472	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.951.422</b>	<b>908.577</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	3.607.499	2.792.281
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.607.499</u>	<u>2.792.281</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.607.499</u></b>	<b><u>2.792.281</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	128.325	1.361
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>128.325</u></b>	<b><u>1.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.735.824</u></b>	<b><u>2.793.642</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.636.499	1.246.605
Overført resultat	41.075	479.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.727.574</u></b>	<b><u>1.886.752</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	2.000
Anden gæld	0	898.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.250</u>	<u>906.890</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.250</u></b>	<b><u>906.890</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.735.824</u></b>	<b><u>2.793.642</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor den associerede virksomhed JH Ejendomme ApS.